
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 31 Viernes 5 de febrero de 2010 Sec. V-A.  Pág. 9761

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
43

20

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

4320 Resolución de la Delegación de Economía y Hacienda de Salamanca
por la que se convoca subasta pública de fincas propiedad del Estado.

Se convoca subasta püblica de fincas propiedad del Estado que se celebrará el
dia 25 de marzo de 2010 a las once horas, en el salón de actos de la Delegación
de Economía y Hacienda de Salamanca, sita en calle Rector Lucena, n.º 12. Las
fincas son las relacionadas a continuación:

En primera subasta:

Lote n.º 1: Finca rústica n.º 106 del polígono 501, sita en el término municipal
de San Pedro de Rozados, superficie 10.849 metros cuadrados, inscrita en el
Registro de la Propiedad número 2 de Salamanca, al tomo 3.885, libro 45, folio 9,
finca 3.190,  referencia  catastral  37293A501001060000AR.  Tipo de lIcitación:
4.882,05 euros.

Lote n.º 2: Finca rústica n.º 177 del polígono 502, sita en el término municipal
de El Sahugo, superficie 19.745 metros cuadrados, inscrita en el Registro de la
Propiedad  de  Ciudad  Rodrigo,  al  tomo  501,  libro  14,  folio218,  finca  3.753,
referencia catastral 37305B502001770000EO. Tipo de lIcitación: 7.503,10 euros.

Lote n.º 3: Finca rústica n.º 350 del polígono 509, sita en el término municipal
de Mancera de Abajo, superficie 5.131 metros cuadrados, inscrita en el Registro de
la Propiedad de Peñaranda de Bracamonte, al tomo 2.029, libro 54, folio 145, finca
6.032, referencia catastral 37180A509003500000TW. Tipo de lIcitación: 2.975,98
euros.

En segunda subasta:

Lote n.º 4: Finca rústica n.º 376 del polígono 505, sita en el término municipal
de El Sahugo, superficie 109.300 metros cuadrados, inscrita en el Registro de la
Propiedad de Ciudad Rodrigo,  al  tomo 1.625,  libro  23,  folio  217,  finca 3.752,
referencia catastral 37305B505003760000EU. Tipo de lIcitación: 18.582,00 euros.

Lote n.º 5: Finca rústica n.º 139 del polígono 502, sita en el término municipal
de La Alamedilla, superficie 34.187 metros cuadrados, inscrita en el Registro de la
Propiedad de Ciudad Rodrigo,  al  tomo 1.538,  libro  11,  folio  120,  finca 1.356,
referencia catastral 37006A502001390000MT. Tipo de lIcitación: 9.300,00 euros.

Lote n.º 6: Finca rústica n.º 55 del polígono 501, sita en el término municipal de
El  Arco,  superficie  27.387  metros  cuadrados,  inscrita  en  el  Registro  de  la
Propiedad de Ledesma, al tomo 1.109, libro 13, folio 82, finca 1.255, referencia
catastral 37034A501000550000UU. Tipo de lIcitación: 12.105,00 euros.

Lote n.º 7: Finca rústica n.º 52 del polígono 501, sita en el término municipal de
El  Arco,  superficie  28.281  metros  cuadrados,  inscrita  en  el  Registro  de  la
Propiedad de Ledesma, al tomo 1.109, libro 13, folio 80, finca 1.254, referencia
catastral 37034A501000520000UE. Tipo de lIcitación: 12.500,00 euros.

Lote n.º 8: Finca rústica n.º 20 del polígono 501, sita en el término municipal de
Ituero de Azaba, superficie 3.597 metros cuadrados, inscrita en el Registro de la



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 31 Viernes 5 de febrero de 2010 Sec. V-A.  Pág. 9762

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
43

20

Propiedad  de  Ciudad  Rodrigo,  al  tomo  1.675,  libro  16,  folio  51,  finca  2.325,
referencia catastral 37167B501000200000JE. Tipo de lIcitación: 1.161,00 euros.

Lote  n.º  9:  Fincas rústicas  n.º  222 y  10.222 del  polígono 502,  sitas  en el
término  municipal  de  Machacón,  superficie  4.246  y  548  metros  cuadrados,
respectivamente, inscritas en el Registro de la Propiedad de Alba de Tormes, a los
tomos 1.967 y 3.681, libros 57 y 117, folios 96 y 5.156, fincas 2.101 y 11.120,
referencias catastrales 37176A502002220000QZ y 37176A502102220000QP.
Tipos de lIcitación:  6.857,00 y 890 euros.

Lote n.º 10: Finca rústica n.º 82 del polígono 501, sita en el término municipal
de El  Arco,  superficie  19.920 metros cuadrados,  inscrita  en el  Registro  de la
Propiedad de Ledesma, al tomo 1.133, libro 59, folio 15, finca 5.051, referencia
catastral 37034A501000820000UI. Tipo de lIcitación: 7.620,00 euros.

Lote n.º 11: Finca rústica n.º 30 del polígono 502, sita en el término municipal
de Vitigudino, superficie 35.785 metros cuadrados, inscrita en el Registro de la
Propiedad de Vitigudino, al tomo 1.561, libro 83, folio 128, finca 9.964, referencia
catastral 37379A502000300000FS. Tipo de lIcitación: 31.950,00 euros.

Lote n.º 12: finca rústica n.º 197 del polígono 501, sita en el término municipal
de Sancti-Spíritus, superficie 28.725 metros cuadrados, inscrita en el Registro de la
Propiedad de Ciudad Rodrigo,  al  tomo 1.684,  libro  44,  folio  135,  finca 5.404,
referencia catastral 37281A501001970000ZT. Tipo de lIcitación: 11.500,00 euros.

Lote n.º 13: Finca rústica n.º 32 del polígono 505, sita en el término municipal
de La Atalaya, superficie 21.840 metros cuadrados, inscrita en el Registro de la
Propiedad  de  Ciudad  Rodrigo,  al  tomo  1.384,  libro  8,  folio  173,  finca  1.188,
referencia catastral 37037B505000320000DY. Tipo de lIcitación: 2.680,00 euros.

Lote n.º 14: Finca rústica n.º 25 del polígono 502, sita en el término municipal
de La Atalaya, superficie 29.160 metros cuadrados, inscrita en el Registro de la
Propiedad  de  Ciudad  Rodrigo,  al  tomo  1.384,  libro  8,  folio  171,  finca  1.187,
referencia catastral 37037B502000250000DJ. Tipo de lIcitación: 4.710,00 euros.

Lote n.º 15: Finca rústica n.º 14 del polígono 502, sita en el término municipal
de La Atalaya, superficie 20.620 metros cuadrados, inscrita en el Registro de la
Propiedad  de  Ciudad  Rodrigo,  al  tomo  1.384,  libro  8,  folio  175,  finca  1.189,
referencia catastral 37037B502000140000DF. Tipo de lIcitación: 3.330,00 euros.

Lote n.º 16: Finca urbana, sita en el término municipal de Salamanca, plaza de
Trujillo, n.º 10, bloque 5, escalera 1, planta baja, puerta D., superficie 70,71 metros
cuadrados según Registro y 76 metros cuadrados según Catastro, inscrita en el
Registro de la Propiedad número 3 de Salamanca, al tomo 4.372, libro 468, folio
78, finca 4/29283, referencia catastral 7085701TL7378E0003XT. Tipo de lIcitación:
92.000,00 euros.

En cuarta subasta:

Lote n.º 17: Finca rústica n.º 58 del polígono 503, sita en el término municipal
de  Gallegos  de  Solmirón,  superficie  39.875  metros  cuadrados,  inscrita  en  el
Registro de la Propiedad de Béjar, al tomo 1.336, libro 54, folio 7, finca 4.155,
referencia catastral 37146A503000580000OK. Tipo de lIcitación: 7.350,00 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 31 Viernes 5 de febrero de 2010 Sec. V-A.  Pág. 9763

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
43

20

Lote n.º 18: Finca rústica n.º 121 del polígono 503, sita en el término municipal
de Gallegos de Solmirón, superficie 2.400 metros cuadrados, inscrita en el Registro
de la Propiedad de Béjar, al tomo 1.336, libro 54, folio 65, finca 4.153, referencia
catastral 37146A503001210000OM. Tipo de lIcitación: 565,00 euros.

Lote n.º 19: Finca rústica n.º 10 del polígono 503, sita en el término municipal
de Puente del Congosto, superficie 1.900 metros cuadrados, inscrita en el Registro
de la Propiedad de Béjar, al tomo 1.336, libro 54, folio 68, finca 4.156, referencia
catastral 37263A503000100000OK. Tipo de lIcitación: 400,00 euros.

Lote n.º 20: finca rústica n.º 117 del polígono 506, sita en el término municipal
de Gallegos de Solmirón, superficie 5.403 metros cuadrados, inscrita en el Registro
de la Propiedad de Béjar, al tomo 1.336, libro 54, folio 70, finca 4.158, referencia
catastral 37146A506001170000OD. Tipo de lIcitación: 1.165,00 euros.

Salamanca, 29 de enero de 2010.- La Delegada de Economía y Hacienda de
Salamanca, Ana Belén Lobato Rodríguez.

ID: A100006165-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-02-04T21:57:15+0100




